

**CM Holding, København ApS**

Kaktusvej 60

2300 København S

CVR-nummer 28113145

**Årsrapport**

1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling  
den 25. maj 2016

---

Chris Høiriis-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

<b>Selskabsoplysninger</b>	<b>2</b>
<b>Påtegning og erklæring</b>	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
<b>Ledelsesberetning</b>	<b>6</b>
<b>Årsregnskab</b>	
Resultatopgørelse	7
Aktiver	8
Passiver	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskab

CM Holding, København ApS  
Kaktusvej 60  
2300 København S

Hjemstedskommune: København  
CVR-nummer: 28113145  
Regnskabsperiode: 1. januar 2015 - 31. december 2015

### Direktion

Chris Høiriis-Andersen

### Revisor

Dansk Revision Slagelse  
Godkendt revisionsaktieselskab  
Tjørne Allé 2  
4200 Slagelse

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i andre virksomheder, investeringer samt aktiviteter i tilknytning hertil.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på 603 TDKK mod 749 TDDK sidste år. Efter indregning af årets resultat udgør egenkapitalen 3.853 TDKK.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil påvirke vurderingen af selskabets forhold væsentligt.

		2015	2014
Note	Resultatopgørelse	DKK	1.000 DKK
<b>Perioden 1. januar - 31. december</b>			
	<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>-16.930</b>	<b>-23</b>
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	447.261	652
	Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder	101.195	0
1	Finansielle indtægter	137.204	213
	Finansielle omkostninger	-48.243	-58
	<b>Resultat før skat</b>	<b>620.488</b>	<b>784</b>
2	Skat af årets resultat	-17.650	-35
	<b>Årets resultat</b>	<b>602.838</b>	<b>749</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>			
	Foreslået udbytte	50.600	50
	Overført resultat	552.238	699
	<b>Resultatdisponering i alt</b>	<b>602.838</b>	<b>749</b>



Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Aktiver pr. 31. december</b>			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.190.992	2.497
4	Kapitalandele i associerede virksomheder	101.195	0
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>2.292.187</b>	<b>2.497</b>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.292.187</b>	<b>2.497</b>
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.447.682	1.203
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	533
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	227.836	311
	Andre tilgodehavender	505.415	735
	<b>Tilgodehavender</b>	<b>3.180.933</b>	<b>2.783</b>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>3.180.933</b>	<b>2.783</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>5.473.121</b>	<b>5.280</b>

Note	Balance	2015 DKK	2014 1.000 DKK
<b>Passiver pr. 31. december</b>			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overført resultat	3.677.577	3.125
	Foreslået udbytte	50.600	50
5	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>3.853.177</b>	<b>3.300</b>
	Kreditinstitutter	421.775	388
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	25.925	0
	Selskabsskat	88.641	292
	Anden gæld	1.083.602	1.300
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<b>1.619.944</b>	<b>1.980</b>
	<b>Gælds- og hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>1.619.944</b>	<b>1.980</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>5.473.121</b>	<b>5.280</b>
6	Eventualforpligtelser		
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	62.421	43
Andre finansielle indtægter	74.783	170
<b>Finansielle indtægter i alt</b>	<b>137.204</b>	<b>213</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	17.650	36
Regulering af tidl. års skat	0	-1
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>17.650</b>	<b>35</b>
<b>3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	2.211.982	2.212
Tilgang i årets løb	50.000	0
Afgang i årets løb	-37.500	0
Kostpris 31. december	2.224.482	2.212
Værdireguleringer 1. januar	284.857	536
Årets resultatandel	721.681	892
Udloddet udbytte	-800.000	-902
Årets afskrivninger	-240.027	-240
Værdireguleringer 31. december	-33.489	285
<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder i alt</b>	<b>2.190.992</b>	<b>2.497</b>
Heraf udgør uafskreven saldo på koncerngoodwill	407.506	648
Navn	Hjemsted	Ejerandel
Luksuslamper ApS	København	100%
Made By Hand ApS	København	80%
Two Cranes ApS	København	25%

Noter	2015	2014
	DKK	1.000 DKK
<b>4 Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar	42.000	42
Kostpris 31. december	42.000	42
Værdireguleringer 1. januar	-42.000	-42
Årets resultatandel	155.834	0
Øvrige egenkapitalbevægelser	-54.639	0
Værdireguleringer 31. december	59.195	-42
<b>Kapitalandele i associerede virksomheder i alt</b>	<b>101.195</b>	<b>0</b>

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Copenhagen-Consult ApS	København	33%

5 Egenkapital	Virksom-	Overført	Foreslået	I alt
	hedskapi- tal	resultat	udbytte	
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Saldo primo	125	3.125	50	3.300
Udbetalt udbytte	0	0	-50	-50
Årets resultat	0	552	51	603
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125</b>	<b>3.678</b>	<b>51</b>	<b>3.853</b>

Virksomhedskapitalen er sammensat af 125 anparter á DKK 1.000 eller multipla heraf.

## 6 Eventualforpligtelser

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for dattervirksomhederne Luksuslamper ApS' og Made By Hand ApS' engagement med pengeinstitut. Dattervirksomhedernes samlede engagement med pengeinstitut udgør pr. balancedagen TDKK 978.

Selskabet er sambeskattet med dattervirksomhederne, Luksuslamper ApS, Made By Hand ApS og Two Cranes ApS. Som administrationsselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med dattervirksomhederne for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter og kildeskatter inden for sambeskatningskredsen udgør TDKK 89 pr. 31. december 2015. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

	2015	2014
<b>Noter</b>	DKK	1.000 DKK

---

**7      Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.
